



## Interim Financial Information form for Kuwaiti companies

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركات الكويتية

## Interim Financial Information for the Period Ended 31/03/2017 Form in KD

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن الفترة المنتهية في 2017/03/31 (د.ك.)

Interim Financial Information for the Period Ended 31/03/2017 Form in KD			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن الفترة المنتهية في 2017/03/31 (د.ك.)
شركة مجموعة عربي القابضة - ش.م.ك.ع.			اسم الشركة
Arabi Group Holdings KSCP			Company's Name
15.05.2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
			The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 31/03/2016	الفترة الحالية Current Period 31/03/2017	البيان Statement
-31.85%	3,312	2,257	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
-50.00%	0.02	0.01	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share- Fils
20.78%	98,553,878	119,029,348	الموجودات المتداولة Current Assets
11.91%	199,110,074	222,818,079	إجمالي الموجودات Total Assets
7.49%	129,819,672	139,541,090	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
10.11%	171,774,244	189,138,152	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
9.45%	25,151,683	27,528,505	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
20.83%	19,789,264	23,911,094	اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
16.71%	1,818,762	2,122,725	صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
-35.10%	0.02%	0.01%	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital





- يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:  
يعود سبب الانخفاض في صافي الربح لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2017 مقارنة بفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2016 أساسا إلى الزيادة في مصروفات الفوائد.

- **The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:**

Decrease in net profit for the quarter ended on 31 March 2017 as compared to the quarter ended on 31 March 2016 was mainly due to the increase in interest expense.

- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ لا شيء دينار كويتي.
- **Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD Nil.**
- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 150,721 دينار كويتي.
- **Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 150,721.**

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
		رئيس مجلس الإدارة <b>Chairman</b>	طارق محمد المعوشرجي <b>Tareq Mohammed Al Maoushargi</b>